

RGK.271.17.2019

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na
„Przebudowę, nadbudowę wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej w m. Malanow Stare, gm. Mochowo”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Mochowo, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), **przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1: W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów, tj. SIWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia został opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia natomiast dołączona dokumentacja określa parametry techniczne i sposób wykonania robót będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2: Zamawiający zobowiązany jest do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej załączyć całość dokumentacji projektowej jaka dysponuje inwestor dotycząca w/w zadania oraz czy jest ona kompletna?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił wszystkie dokumenty będące w jego posiadaniu.

Pytanie 3: Czy w zakres inwestycji wchodzi prace związane z demontażem istniejącego ogrodzenia i wykonanie nowego zgodnie z opisem dokumentacji projektowej w punkcie 7.2.3 „Ogrodzenie” oraz opisie technicznym do projektu zagospodarowania działki w punkcie 6?

Odpowiedź: Wykonanie ogrodzenia wokół obiektu nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 4: Z jakiego materiału należy wykonać rury spustowe oraz rynny dachowe w dokumentacji projektowej w punkcie 7.13 rury, rynny z blachy stalowej powlekanej, w kosztorysach rury, rynny z polichlorku winylu?

Odpowiedź: Rynny spustowe oraz rynny dachowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Dołączony przedmiar robót ma charakter poglądowy i służy jedynie do opisu przedmiotu zamówienia, nie powinien być podstawą do określania ceny przedmiotu zamówienia.

Zamawiający, w związku z udzieleniem w/w wyjaśnienia nie przedłuża terminu składania ofert.
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

WÓJT GMINY

Zbigniew Tomaszewski

.....
podpis Kierownika Zamawiającego